'̂ âmtoâfUy Qy^{4//nyí<>i/^i€c/cia. ($f^u^táUca de Ó^ãa ÇdlxMj/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pienário

Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 751/2020

Solicita estudo para asfaltamento da Estrada do

Aguassaí, com início no Bairro do Carmo até o

limite com o Município de Cotia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de estudo para asfaltamento da Estrada do Aguassaí, com inicio no

Bairro do Carmo até o limite com o Município de Cotia.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores da referida via, haja vista que a falta de asfalto lhes causa

inúmeros transtornos, dentre os quais podemos citar a poeira que se acumula em dias

ensolarados e a lama que se forma durante as chuvas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 -17:03 9495/2020

/vtc

C/)
O
H

O)
cr
m

'^LU

Csjíl.
O

T- O)

^8
E o

(D
00 p

CO o

a ®
CD 1=CO g
in .y

c
< 0)
cr 3

üj-íH
-o ^
—' o

O 0
z E

ii

>_ o
0 CD
§-í3
C C

01 s
E S

.g>c
o

o Ü

"O d

8

.E 3
O) 0

li
"CL-C
•O 0)
O (O

2 cj
C CD
0_-

i.i
ü O)
oe

•o o

0 o

0
CL